
1 

 

                                                                                

 

                                              

 

 

 POWIATOWA STACJA                                                               Przemyśl, dnia 03-04-2025 r. 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 

        w Przemyślu 

       ul. Mariacka 4 

    37-700 Przemyśl 

 

   

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy II 

 

Dotyczy: „"Kompleksowa dostawa – sprzedaż i przesył gazu ziemnego wysokometanowego                 

o symbolu E do obiektu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Przemyślu,                             

ul. Mariacka 4”, znak sprawy: PSA.272.3.1.2025. 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Przemyślu, przekazuje odpowiedzi 

na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.04.2025 r. i dotyczyły 

zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem 

zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 15%. W przypadku braku zgody, 

Wykonawca prosi o procentowe maksymalnego odchylenia ponad zamówienia podstawowe. 

Odpowiedź: 

Wolumen został podany za przewidywane roczne zużycie paliwa na bazie roku 2024. 

Przewidywane odchylenie wolumenu nie przekroczy +/- 20%. Zamawiający natomiast 

przewiduje płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? 

Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. 
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stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie 

korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej 

Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do 

pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 3: 

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry 

dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są 

zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz z ostatnimi 

fakturami? W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania 

umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? 

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz 

dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi 

dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których 

został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza prawidłowość podanych informacji oraz wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 4: 

Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, ze obecnym sprzedawcą paliwa gazowego jest PGNiG Obrót 

Detaliczny sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 

Pytanie 5: 

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą punkty poboru gazu 

objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować 

odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym. 
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Odpowiedź: 

Ul. Mariacka 4, 37-700 Przemyśl: 8018590365500019324901 – miasto Przemyśl, gmina 

Przemyśl, powiat przemyski, województwo podkarpackie. 

Pytanie 6: 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że postępowanie obejmuje tylko 1 punkt poboru gazu 

podany w załączonym oświadczeniu odbiorcy paliw gazowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 
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